
 

Decreto Dirigenziale n. 87 del 23/11/2010

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 18 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG. (CEE) 2080/92. ANNO 1996. SUBENTRO DELLA DITTA LEPORE LUCA  IN

LUOGO DELLA DITTA MAIO ANGELA N.D. AGEA 44130850033. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  6 Dicembre 2010



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO CHE: 
• il Regolamento (CEE) 2080/92 ha istituito un regime comunitario di aiuti e premi 

all’imboschimento in suoli agricoli  e ai miglioramenti boschivi; 
• il programma attuativo regionale del Reg. CEE 2080/92 per il triennio 1994/96 è stato 

approvato dalla Commissione della CE con decisione C(94) 1315/4 del 20/05/94 ;  
• detto programma è stato adottato dal Consiglio Regionale con deliberazione n. 161/6 del 

10/11/94 ed è stato pubblicato sul B.U.R.C. n° 6 de l 30 gennaio 1995; 
• con deliberazioni della  G.R. n. 105 del 29.06.94 la Regione Campania ha approvato il 

Programma attuativo regionale del Reg. (CEE) 2080/92 per il triennio 1994/96; 
• con Autorizzazione dell’Assessore all’Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca n. 5/3902 del 

19/07/1996 la signora MAIO ANGELA (C.F MAINGL64A43H953R), fu ammessa al regime 
di aiuti e premi per la realizzazione di un Imboschimento con latifoglie di pregio; 

•  in data 11/02/1998 fu eseguito dal dott. C. Marmo l’accertamento finale di avvenuta 
esecuzione dei lavori; 

•  l’impianto ricade nel comune di Ceppaloni (BN) Foglio 4 p.lla 796 (ex 363) su di una 
superficie di Ha 2,6000; 

CONSIDERATO che la ditta LEPORE LUCA, C.F. LPRLCU91M14A783P nato a Benevento il 
14/08/1991e residente a San Leucio del  Sannio (BN) ha  inviato una nota, protocolla   in data 
13/07/2010 con il n. 0599330, nella  quale comunicava di voler subentrare nella    conduzione 
dell’impianto dei terreni finanziati con il Reg. CEE 2080/92  e tutt’ora in corso di impegno; 
VISTO il verbale di istruttoria, redatto dal funzionario Dott. Pasquale Izzo, il quale, constatata 
 la regolarità della documentazione presentata per la suddetta richiesta, esprime  parere  
 favorevole alla richiesta di  subentro presentata; 
VISTE le disposizioni generali del programma pluriennale attuativo della Regione Campania 
del Reg. CEE 2080/92; 
VISTO l’articolo 1 del D.D. n. 46 del 24/06/2009 del Coordinatore dell’AGC 11; 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni in premessa che qui si intendono  integralmente trascritte e riportate: 
 � di autorizzare il SUBENTRO della ditta LEPORE LUCA, C.F. 

LPRLCU91M14A783P nato a Benevento il 14/08/1991e residente a San Leucio del 
Sannio (BN)  in Via Roma s.n.c, in luogo alla ditta MAIO ANGELA , domanda di 
aiuto n° 44130850033, nel regime di aiuti e premi e  negli impegni  nella qualità di 
affittuario dei terreni oggetto dell’imboschimento siti nel comune di Ceppaloni (BN) 
Foglio 4 p.lla 796 (ex 363) su di una superficie  di Ha 2,6000; � che sono a carico del subentrante tutti gli adempimenti previsti dall’ Autorizzazione 

dell’Assessore all’Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca n. 5/3902 del 19/07/1996  e tutti gli 
impegni assunti a suo tempo dalla ditta MAIO ANGELA  con la sottoscrizione del piano di 
coltura; � di notificare alla ditta MAIO ANGELA copia del presente decreto; � di trasmettere il presente decreto:  

 
o al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul B.U.R.C.;  
o alla Segreteria di Giunta –Servizio 04. 
 

                                                           ANGELONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 79 del  6 Dicembre 2010


	BURC n. 79 del  6 Dicembre 2010

